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Karibiens Pärla 
 

En 7-dagars oförglömlig rundresa med utvalda utflyktsmål 
längs västra delen av Kuba. 

 
Program 

 
DAG 1  ANKOMST HAVANNA 
 
Vår engelsktalande guide välkomnar oss vid Jose Marti Airport, 
 Havanna. Efter passkontroll transfer i luftkonditionerad buss till 
anrika Hotell Sevilla****. Hotellet, som är byggt i kolonialstil, 
har en utmärkt position i Gamla Stan, med en härlig takterrass 
och swimmingpool. 
 
 
DAG 2 HAVANNA 
    
Efter frukost hämtar vår guide oss för en sightseeing i  
centrala Havanna. 
             Hotel Sevilla 
 
En promenad genom den fantastiska, historiska gamla staden tar oss till alla sevärda platser, 
inklusive historiska Plaza de Armas och Plaza de Cathedral. De kullerstenslagda gatorna, 
som kantas av kolonialbyggnader från 1600-talet, andas en atmosfär från svunna dagar, och 
det intrycket förstärks vid besöket på det imponerande Museo de la Revolucion. Vi 
fortsätter till Havana Club Rum fabriken, där Kubas berömda rom produceras. Vi får smaka 
av de olika årgångarna, innan vi till sist fortsätter till Plaza Revolucion och betraktar muren 
som är tillägnad Ernesto “Che” Guevara. 

 
Vår buss väntar för att köra oss längs berömda 
strandpromenaden Malecon. Vi intar lunch på Restaurang 
La Divina Pastora belägen bredvid Il Palacio de Morro, 
med en strålande utsikt över Havanna och dess hamn. 
 
Efter lunch besöker vi till Finca Vigia utanför Havanna, 
Ernest Hemingways hem på Kuba, och som har lämnats i 
exakt befintligt skick som när han själv levde där.  
 
 
 
  

                Il Capitolio 
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        Bokmarknad vid Plaza Armas      Bodeguita Del Medio 
 
Resten av eftermiddagen tillbringar vi på egen hand. Det kan vara trevligt med att besöka 
marknaden i Gamla Stan, eller varför inte koppla av med en Mojito på Bodeguita del Medio 
eller en Daiquiri på El Floridita. Eller kanske svalka sig med ett dopp i hotellets 
swimmingpool.  
  

 
På kvällen äter vi middag på den kända 
restaurangen ”El Aljibe”, vars specialitet är 
det traditionella kubanska köket.  
 
Efter middagen, fortsätter de som vill till 
världskända ”Tropicana Cabaret”, som 
utspelar sig under stjärnorna. Showen speglar 
det kubanska dans- och musikarvet och 
engagerar över 100 dansare, som gör 
föreställningen till en oförglömlig kväll. Vi får 

naturligtvis själva möjlighet att dansa salsa och ryckas med av den härliga musiken. 
 
Övernattning på Hotell Sevilla. 
 
DAG 3 GUAMA OCH CIENFUEGOS 
 
Efter frukost besöker vi en av Kubas genuina cigarrfabriker, och får en demonstration av de 
lokala experterna i hur de äkta cigarrerna tillverkas för hand, enligt traditionella metoder. 
 
Vi fortsätter dagen med ett stopp i Guama, där vi tar en båttur längs en flod kantad av 
mangroveträd. Vi anländer till Taino Indian Village, en liten by som är en rekonstruktion av 
hur de ursprungliga indianerna levde. Lunch intar vi på en lokal restaurang innan vi 
fortsätter till Cienfuegos, känd som “Söderns Pärla” och som karakteriseras av palats och 
residens. 
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              Cigarrtillverkning                     Utsikt över Cienfuegosbukten från Hotel Jagua 
 
Efter att vi har checkat in på Hotel Jagua äter vi en trevlig middag på hotellet.  
 
 
DAG 4  SANTA CLARA OCH TRINIDAD 
 
Efter en tidig frukost beger vi oss till Santa Clara, där “Che” Guevara har sin sista vila. Vi 
besöker hans mausoleum och det imponerande ”Plaza Remembrance”.  
 
Vi fortsätter genom de vackra Escambraybergen till Trinidad, klassat som ett UNESCO 
världsarv, och med en av de bäst bevarade koloniala städerna i världen. Staden utforskas 
bäst till fots och efter en lunch på en lokal restaurang besöker vi ”Museo Romantico”, som 
återskapar livsstil och arkitektur under Trinidads koloniala historia.  
 
Vi njuter av traditionell kubansk musik på 
“Casa de la Trova”, som följs av ett besök 
på “La Canchanchara”, en 1700-tals 
byggnad. Där vi blir bjudna på en typisk 
romcocktail gjord av sockerrörsjuice. 
Middag intar vi på eleganta “Palacio Del 
Valle” som har en härlig utsikt mot bukten i 
Cienfuegos. 
 
Övernattning på Hotell Jagua 
 
 
                           Lokal musikgrupp i Trinidad                
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DAG 5 PIÑAR DEL RIO OCH SIERRA DEL ROSARIO 
 

Efter frukost väntar oss en sightseeingtur över 
Cienfuegos innan vi beger oss mot Piñar Del 
Rio provinsen, en region som är känd över 
världen som Kubas främsta område för 
tobaksodling och där de karakteristiska 
“Mogote” bergen står vakt över grönskande 
dalar. 
 
Vi äter lunch längs vägen på en lokal 
landsbygdsrestaurang. På eftermiddagen 
anländer vi till Moka Hotel, som är belägen i 
hjärtat av Sierra Del Rosarios naturreservat. Vi 
intar middag på hotellets restaurang. 
Övernattning på hotellet. 

                     Piñar Del Rio  
 
 
DAG 6 VIÑALES 
 
Idag åker vi genom Viñalesdalen, och gör olika stopp för att bättre kunna absorbera det 
vackra landskapet. Med båt tar vi oss genom undervattensgrottorna, “El Indio Limestone”, 
innan vi gör ett stopp för lunch på Ranchon San Vicente. Vi återvänder till Moka Hotel sent 
på eftermiddagen och kvällens middag avnjuter vi hemma hos en av traktens ranchägare, en 
perfekt avslutning på en upplevelserik dag. Övernattning på Moka Hotel. 
 
 
DAG 7 LAS TERRAZAS OCH HAVANNA 
 
Efter frukost gör vi en utflykt till en lokal ort i Las Terrazas gröna område och vi passar på 
att ta en simtur i San Juan floden. Efter 
lunch på Moka Hotel tar oss bussen 
tillbaka till Havanna och till flygplatsen 
för de som skall resa hem. 
 
För de som väljer att stanna på Kuba finns 
möjligheten att njuta av en fortsatt härlig 
semester på någon av de underbara 
stränderna. De som önskar uppleva det 
fascinerande östra Kuba kan direkt ansluta 
till ”Cradle of the Revolution tour”. 
  
           Floden San Juan 
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